
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 964

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:06:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2020 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS, TIPO PERUA OU SUV, ANO 2019/2020, 0 KM, COR BRANCA PARA
A GUARDA CIVIL MUNICIPAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO) –
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS, TIPO PERUA OU SUV, ANO 2019/2020, 0 KM, COR BRANCA PARA
A GUARDA CIVIL MUNICIPAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO) –
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2020 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

27/05/2020 00:00:00 Edital PP 007.2020 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9adeedc31180569200344e3ac4ac09d2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/826d5b7bc711d642cc5a6a42fc6ce263.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2020 MRRC LI... 10/06/2020 09/08/2020 R$ 143.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
39 7 Pregão Presencial 09/06/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/259
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/53558313655a50837180c0c6b32bb82d.pdf

